
SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SWEG SAB SAB SAB SWEG SAB SAB

Zug 101 1 81751 3 103 105 81753 107 81755 81757 21 81763 81765 81769 81771 86203 81773 81775 31 86205 81777 81779

Verkehrsbeschränkung

von

Ulm Hbf 9.19 12.48 16.17 18.17 10.17 14.07 18.17 9.20 11.17 14.07 15.36 18.21

Ulm-Söflingen |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     15.39 |     

Blaustein |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     15.43 |     

Herrlingen 9.27 |     |     |     |     |     |     9.27 |     |     15.45 |     

Gerhausen |     13.02 |     |     |     |     |     |     |     |     15.51 |     

Blaubeuren £ 9.40 13.04 16.28 18.28 10.28 14.22 18.28 9.40 11.28 14.22 15.53 18.40

Blaubeuren 9.40 13.12 16.29 18.29 10.29 14.23 18.29 9.42 11.29 14.23 15.54 18.40

Schelklingen £ 9.47 13.18 16.33 18.33 10.33 14.32 18.33 9.48 11.33 14.32 15.58 18.46

Schelklingen 9.50 13.23 16.40 18.40 10.40 14.40 18.40 9.50 11.40 14.40 16.18 18.48

x Schmiechen Albbahn 9.53 13.26 16.43 18.43 10.43 14.43 18.43 9.53 11.43 14.43 16.21 18.51

x Hütten 10.01 13.34 16.51 18.51 10.51 14.51 18.51 10.01 11.51 14.51 16.29 18.59

x Sondernach 10.05 13.38 16.55 18.55 10.55 14.55 18.55 10.05 11.55 14.55 16.33 19.03

Münsingen £ 10.27 14.00 17.20 19.17 11.17 15.16 19.17 10.27 12.17 15.17 16.55 19.25

Münsingen 6.18 7.33 10.40 12.14 13.03 14.03 16.00 17.30 8.20 11.20 15.20 10.40 12.20 15.40 17.20

x Grafeneck x 6.26 7.41 10.49 12.22 13.11 14.11 16.08 17.38 8.28 11.28 15.28 10.48 12.28 15.48 17.28

Marbach (b Münsingen) £ 6.29 7.43 10.51 12.25 13.14 14.19 16.11 17.41 8.31 11.31 15.31 10.50 12.30 15.50 17.30

Marbach (b Münsingen) 6.30 7.45 10.52 12.26 13.15 14.20 16.12 17.42 8.32 11.32 15.32 10.52 12.32 15.52 17.32

Gomadingen 6.35 7.49 10.58 12.30 13.20 14.25 16.17 17.47 8.38 11.38 15.38 10.58 12.38 15.58 17.38

x Offenhausen 6.38 11.01 13.23 14.28 16.20 17.50 8.41 11.41 15.41 11.01 12.41 16.02 17.41

x Kohlstetten 6.43 11.06 13.28 14.33 16.25 17.55 8.46 11.46 15.46 11.06 12.46 16.06 17.46

Engstingen £ 6.50 11.14 13.35 14.40 16.31 18.01 8.54 11.54 15.54 11.14 12.54 16.14 17.54

Engstingen 6.55 11.19 12.43 13.57 14.43 16.34 18.05 11.56 15.56 11.17 16.17

Engstingen Schulzentrum 6.58 11.22 12.46 14.00 14.46 16.37 18.08 11.59 15.59 11.21 16.21

Haidkapelle £ 7.02 11.26 12.51 14.05 14.50 16.42 18.12 12.03 16.03 11:25a) 16:25a)

Haidkapelle 7.03 11.27 12.51 14.51 16.42 18.13 12.04 16.04 11:26a) 16:26a)

x Trochtelfingen Alb-Gold 7.10 11.34 12.58 14.58 16.49 18.20 12.11 16.11 | |

Trochtelfingen (Hohenz) £ 7.15 11.39 13.03 15.03 16.54 18.25 12.16 16.16 11.32 16.32

Trochtelfingen (Hohenz) 7.16 11.40 13.04 15.04 16.55 18.26 11.32 16.32

Mägerkingen 7.21 11.45 13.09 15.09 17.00 18.31 11.38 16.38

Gammertingen £ 7.29 11.53 13.17 15.17 17.08 18.39 11.48 16.48

Gammertingen 7.52 12.21 13.52 17.12 18.52 11.52 ¦     

Sigmaringen £ 8.23 12.55 14.25 17.45 19.25 12.25 ¦     

Gammertingen 8.08 12.15 13.51 16.15 17.11 17.11

Hechingen £ 8.49 12.54 14.03 16.54 17.49 17.49

ACHTUNG: Schienenersatzverkehr mit Bus zwischen Engstingen und Gammertingen ACHTUNG: Schienenersatzverkehr mit Bus ACHTUNG: Schienenersatzverkehr mit Bus zwischen Engstingen und Gammertingen

Fahrradmitnahme nur eingeschränkt möglich ! zwischen Engstingen und Trochtelfingen Fahrradmitnahme nur eingeschränkt möglich !

Fahrradmitnahme nur eingeschränkt möglich ! a) = Hält an der Haltestelle B313

SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SAB SWEG SAB SAB SAB SWEG SAB SAB

Zug 81750 100 2 81752 4 102 104 81754 81756 106 81762 81764 81768 81770 81772 86202 30 81774 81776 86204 81778 32

Verkehrsbeschränkung

von

Hechingen 7.05 12.10 16.10 9.57

Gammertingen £ 7.43 12.48 16.48 10.33

Sigmaringen 6.42 12.16 16.35 10.11 15.09

Gammertingen £ 7.18 12.49 17.07 10.41 15.41

Gammertingen 6.15 7.46 12.05 13.21 15.58 17.15 10.46 15.46

Mägerkingen 6.23 7.54 12.13 13.29 16.06 17.23 10.56 15.56

Trochtelfingen (Hohenz) £ 6.28 7.59 12.18 13.34 16.11 17.28 11.02 16.02

Trochtelfingen (Hohenz) 6.29 8.00 12.19 13.35 16.12 17.29 12.30 16.30 11.02 16.02

x Trochtelfingen Alb-Gold 6.33 8.04 12.23 13.39 16.16 17.33 12.34 16.34 | |

Haidkapelle £ 6.40 8.11 12.29 13.46 16.23 17.40 12.41 16.41 11:07a) 16:07a)

Haidkapelle 6.41 8.12 12.30 13.47 14.26 16.24 17.41 12.42 16.42 11:07a) 16:07a)

Engstingen Schulzentrum 6.46 8.17 12.35 13.52 14.31 16.29 17.46 12.47 16.47 11.12 16.12

Engstingen £ 6.49 8.20 12.39 13.55 14.34 16.32 17.49 12.50 16.50 11.15 16.15

Engstingen 6.54 8.22 13.58 14.55 16.55 18.04 9.00 12.55 16.55 11.20 13.00 16.20 18.00

x Kohlstetten 7.00 8.28 14.03 15.01 17.01 18.10 9.05 13.01 17.01 11.26 13.06 16.26 18.05

x Offenhausen 7.05 8.33 14.08 15.06 17.06 18.15 9.11 13.06 17.06 11.31 13.10 16.31 18.10

Gomadingen 7.09 7.57 8.37 12.37 14.12 15.10 17.10 18.19 9.15 13.10 17.11 11.35 13.15 16.35 18.15

Marbach (b Münsingen) £ 7.13 8.01 8.41 12.41 14.16 15.14 17.14 18.23 9.19 13.14 17.14 11.39 13.19 16.39 18.19

Marbach (b Münsingen) 7.14 8.02 8.42 12.42 14.17 15.15 17.15 18.24 9.20 13.15 17.15 11.40 13.20 16.40 18.20

x Marbach-Grafeneck 7.17 8.05 8.45 12.45 14.21 15.18 17.18 18.27 9.23 13.18 17.18 11.43 13.23 16.43 18.23

Münsingen £ 7.28 8.15 8.55 12.55 14.32 15.32 17.28 18.37 9.33 13.28 17.28 11.54 13.33 16.53 18.33

Münsingen 6.24 9.05 15.35 17.35 9.35 13.35 17.35 8.05 10.35 13.35 15.35 17.00

x Sondernach 6.44 9.25 15.55 17.55 9.55 13.55 17.55 8.25 10.55 13.55 15.55 17.20

x Hütten 6.48 9.29 15.59 17.59 9.59 13.59 17.59 8.29 10.59 13.59 15.59 17.24

x Schmiechen Albbahn 6.56 9.37 16.07 18.07 10.07 14.07 18.07 8.37 11.07 14.07 16.07 17.33

Schelklingen £ 7.01 9.42 16.15 18.12 10.12 14.12 18.12 8.42 11.12 14.12 16.12 17.38

Schelklingen 7.05 9.48 16.21 18.21 10.21 14.21 18.21 8.44 11.21 14.21 16.21 17.43

Blaubeuren £ 7.11 9.54 16.26 18.26 10.26 14.26 18.26 8.53 11.26 14.26 16.26 17.50

Blaubeuren 7.15 9.54 16.29 18.29 10.29 14.29 18.29 8.54 11.29 14.29 16.29 17.54

Gerhausen 7.18 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Herrlingen 7.25 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     18.03

Blaustein 7.28 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Ulm-Söflingen 7.32 |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     

Ulm Hbf £ 7.36 10.10 16.41 18.41 10.41 14.41 18.41 9.08 11.41 14.41 16.41 18.10

ACHTUNG: Schienenersatzverkehr mit Bus zwischen Engstingen und Gammertingen ACHTUNG: Schienenersatzverkehr mit Bus ACHTUNG: Schienenersatzverkehr mit Bus zwischen Engstingen und Gammertingen

Fahrradmitnahme nur eingeschränkt möglich ! zwischen Engstingen und Trochtelfingen Fahrradmitnahme nur eingeschränkt möglich !

Fahrradmitnahme nur eingeschränkt möglich ! a) = Hält an der Haltestelle B313

759

Montag bis Freitag an Schultagen Samstag Sonn- und Feiertage Hauptsaison

(Ulm –) Schelklingen – Münsingen – Engstingen – Gammertingen und zurück

Gültig 14.06. - 29.07.2020


